2

[image: Герб цв для положения]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КРАСНЫЙ ЛУЧ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
 ПЕРВОГО СОЗЫВА

XXIV ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2024г.                    г. Красный Луч                                   № 3-24/24

О внесении изменений в Положение об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», Законом Луганской Народной Республики от 01.03.2024 № 48-I "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Луганской Народной Республике", Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (с изменениями), Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1 Внести в Положение об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденное решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 «Об утверждении Положения об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», следующие изменения:
1.1. пункт 2.1. раздела 2 Положения дополнить подпунктом 2.1.69. следующего содержания:
«2.1.69. Создание условий для предоставления транспортных услуг и организация транспортного обслуживания населения в границах городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, создание условий для обеспечения жителей городского округа услугами связи.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                         Д.Г. Погодин-Новиков

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики		                                          С.В. Соловьев

image1.jpeg